

cia, sobre canvi de titularitat del centre docent privat «Ntra. Sra. de los Desamparados» d'Educació Pre-Escolar, situat al C/ Sta. Ana, 10, de Carcaixent (València). Pàg. 4140

ORDRE de 9 de setembre de 1986, de la Conselleria de Cultura, Educació i Ciència, sobre canvi de titularitat del Centre Docent Privat «Torres Quevedo» situat al C/ José Javaloyes Orts, 85 i Espronceda, 66, d'Elx (Alicant). Pàg. 4142

RESOLUCIÓ d'11 de setembre de 1986, de la Direcció General d'Educació Bàsica i Ensenyaments Especials, per la qual es desplega l'article tercer de l'Ordre de la Conselleria de Cultura, Educació i Ciència de 24 de gener de 1986. Pàg. 4143

ANUNCIS Pàg. 4144

cia, sobre cambio de titularidad del Centro Docente Privado de Educación Pre-Escolar «Ntra. Sra. de los Desamparados» sito en C/ Sta. Ana, 10, de Carcaixent (Valencia). Pág. 4140

ORDEN de 9 de septiembre de 1986, de la Conselleria de Cultura, Educación y Ciencia, sobre cambio de titularidad del Centro Docente Privado «Torres Quevedo» sito en C/ José Javaloyes Orts, 85 y Espronceda, 66, de Elx (Alicante). Pág. 4142

RESOLUCIÓN de 11 de septiembre de 1986, de la Dirección General de Educación Básica y Enseñanzas Especiales, por la que se desarrolla el artículo tercero de la Orden de la Conselleria de Cultura, Educación y Ciencia de 24 de enero de 1986. Pág. 4143

ANUNCIOS Pág. 4144

Exemplar: 106 ptes.
Suscipció anual: 9.010 ptes.

ISSN: 0212-8195
Dipòsit Legal: V. 1.556 - 1978

Administració: Palau de la Generalitat. Cavallers, 2.
46001 València.
Tel. (96) 332 02 06

Comp.: Arts Gràfiques Soler, S. A. L'Olivereta 28. 46018 València
Impressió: Tipografia Artística Puertes, S. L. Palleter, 47. 46008 València



Ejemplar: 106 ptas.
Suscripción anual: 9.010 ptas.

ISSN: 0212-8195
Depósito Legal: V. 1.556 - 1978

Administración: Palau de la Generalitat. Caballeros, 2.
46001 Valencia.
Tel. (96) 332 02 06

Comp.: Artes Gráficas Soler, S. A. La Olivereta, 28. 46018 Valencia
Impresión: Tipografía Artística Puertes, S. L. Palleter, 47. 46008 Valencia

DISPOSICIONS GENERALS

CONSELLERIA D'OBRES PÚBLIQUES, URBANISME I TRANSPORTS

1624 *CORRECCIÓ d'errors al Decret 89/1986, de 8 de juliol, del Consell de la Generalitat Valenciana, de règim jurídic del Parc Natural de l'Albufera.* [2226]

- 1) En l'article quart, un c), tercera línia, del text en castellà, on diu «compatibilizar» cal que diga «compatibilizar».
- 2) En l'article deu, primera línia, del text en castellà, on diu «infraccción», cal que diga «infracción».
- 3) En l'Annex A.2. límit Oest, primer paràgraf penúltima línia, del text en castellà, on diu «139.107.24.25», cal que diga «139-107-24-25».
- 4) En l'Annex A.2. límit Oest, segon paràgraf, segona línia, del text en valencià, on diu «Regall», cal que diga «Regai».
- 5) En l'Annex A.2. límit Oest, tercer paràgraf, segona línia, del text en castellà, on diu «304 a», cal que diga «305 a».

DISPOSICIONES GENERALES

CONSELLERÍA DE OBRAS PÚBLICAS, URBANISMO Y TRANSPORTES

1624 *CORRECCION de errores al Decreto 89/1986, de 8 de julio, del Consell de la Generalitat Valenciana, de régimen jurídico del Parque Natural de la Albufera.* [2226]

- 1) En el artículo cuarto, uno c), tercera línea, del texto en castellano, donde dice «compatibilizar» debe decir «compatibilizar».
- 2) En el artículo diez, primera línea, del texto en castellano, donde dice «infraccción», debe decir «infracción».
- 3) En el Anexo A.2. límite Oeste, primer párrafo penúltima línea, del texto en castellano, donde dice «139.107.24.25», debe decir «139-107-24-25».
- 4) En el Anexo A.2. límite Oeste, segundo párrafo, segunda línea, del texto en valenciano, donde dice «Regall», debe decir «Regai».
- 5) En el Anexo A.2. límite Oeste, tercer párrafo, segunda línea, del texto en castellano, donde dice «304 a», debe decir «305 a».

- 6) En l'Annex A.3. límit Sud, segon paràgraf, sisena línia, del text en castellà, on diu «13», cal que diga «13a».
- 7) En l'Annex A.3. límit Sud, tercer paràgraf, quarta línia, del text en valencià, on diu «VV.1045», cal que diga «VV-1045».
- 8) En l'Annex A.3. límit Sud, tercer paràgraf, línia setena, del text en valencià, on diu «13», cal que diga «1a».
- 9) En l'Annex A.3. límit Sud, tercer paràgraf, línia setena, del text en castellà, on diu «13», cal que diga «1a».
- 10) En l'Annex A.3. límit Sud tercer paràgraf, dotzena línia, del text en valencià, on diu «169», cal que diga «169».
- 11) En l'Annex A.3. límit Sud, tercer paràgraf, dotzena línia, del text en castellà, on diu «169», cal que diga «169».

- 6) En el Anexo A.3. límite Sur, segundo párrafo, sexta línea, del texto en castellano, donde dice «13», debe decir «13a».
- 7) En el Anexo A.3. límite Sur, tercer párrafo, cuarta línea, del texto en valenciano, donde dice «VV.1045», debe decir «VV-1045».
- 8) En el Anexo A.3. límite Sur, tercer párrafo, séptima línea, del texto en valenciano, donde dice «13», debe decir «1a».
- 9) En el Anexo A.3. límite Sur, tercer párrafo, séptima línea, del texto en castellano, donde dice «13», debe decir «1a».
- 10) En el Anexo A.3. límite Sur, tercer párrafo, doceava línea, del texto en valenciano, donde dice «169», debe decir «169».
- 11) En el Anexo A.3. límite Sur, tercer párrafo, doceava línea, del texto en castellano, donde dice «169», debe decir «169».

AUTORITATS I PERSONAL

OPOSICIONS I CONCURSOS

- 1625 *RESOLUCIÓ de 19 de setembre de 1986, del Tribunal Qualificador de les proves d'habilitació del Grup D, Auxiliars, Sector Administració General, per la qual es fa pública la relació definitiva, per ordre de puntuació, dels aspirants que han superat les esmentades proves.* [2270]

1. Conclores les fases de concurs i oposició de les proves d'habilitació del Grup D, Auxiliars, Sector Administració General, convocades per Resolució de 5 de març de 1986 (DOGV número 351) de l'Honorable Sr. Conseller d'Administració Pública i d'acord amb el que disposa la base 8.3 de la convocatòria, i com a acte final d'actuació dels Tribunals, es fa pública la relació definitiva dels aspirants proposats a la Conselleria d'Administració Pública per a l'habilitació conformement al nombre de places convocades amb augment addicional del deu per cent, amb expressió de la qualificació final obtinguda.

2. D'acord amb la base 8.6 de la convocatòria els aspirants que figuren en l'annex de referència presentaran en la Direcció General de la Funció Pública c/ Miquelet, 5, 46001 València, dins el termini de 20 dies naturals següents a la publicació de la present resolució en el DOGV els documents acreditatius del compliment dels requisits exigits en la convocatòria.

3. Contra la present Resolució els aspirants podran interposar Recurs d'Alçada davant l'Honorable Sr. Conseller d'Administració Pública en el termini de 15 dies des de la data de publicació de la present Resolució, segons que estableix l'article 122 de la Llei de Procediment Administratiu.

València, 19 de setembre de 1986.—El President del Tribunal Número 1: Andreu Morey i Juan.

AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

- 1625 *RESOLUCION de 19 de septiembre de 1986, del Tribunal Calificador de las pruebas de habilitación del Grupo D, Auxiliares, Sector Administración General, por la que se hace pública la relación definitiva, por orden de puntuación, de los aspirantes que han superado las mencionadas pruebas.* [2270]

1. Concluidas las fases de concurso y oposición de las pruebas de habilitación del Grupo D, Auxiliares, Sector Administración General, convocadas por Resolución de 5 de marzo de 1986 (DOGV núm. 351) del Honorable Sr. Conseller de Administración Pública y de conformidad con lo dispuesto en la base 8.3 de la convocatoria, y como acto final de actuación de los Tribunales de las mismas, se hace pública la relación definitiva de los aspirantes propuestos a la Consellería de Administración Pública para su habilitación conforme el número de plazas convocadas con aumento adicional del diez por ciento, con expresión de la calificación final obtenida.

2. De conformidad con la base 8.6 de la convocatoria los aspirantes que figuren en el anexo de referencia presentarán en la Dirección General de la Función Pública, c/ Miguelete, 5, 46001 Valencia, dentro del plazo de 20 días naturales siguientes a la publicación de la presente Resolución en el DOGV los documentos acreditativos del cumplimiento de los requisitos exigidos en la convocatoria.

3. Contra la presente Resolución los aspirantes podrán interponer Recurso de Alzada ante el Honorable Sr. Conseller de Administración Pública en el plazo de 15 días desde la fecha de publicación de la presente Resolución, de conformidad con el artículo 122 de la Ley de Procedimiento Administrativo.

Valencia, 19 de septiembre de 1986.—El Presidente del Tribunal Número 1: Andrés Morey Juan.